
                 П Р О Т О К О Л № 3  

 

от дейността на комисия, назначена със Заповед № 590/27.09.2017г.  за 

извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите на 

участниците в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публично 

състезание по реда на ЗОП с предмет: „Изпълнение на СМР  на обект „Укрепване на 

коритото на р. Луда Яна в регулационните граници на  град Панагюрище –  ІV 

етап от   км. 2+022.00 до   км. 3+001.83 ; под етап от 0+000 км.  до 0+050 км.”  

  Днес, 20.10.2017 година, от 13:00 часа, в заседателна зала в административната 

сграда на Община Панагюрище се събра Комисия в пълен състав, както следва: 

 Председател :  Боряна Кирилова Петкова- юрист; 

Членове:  

1. Инж. Феодор Георгиевич  Драголов –   инженер специалност „ПГС“; 

2.  Инж. Валентин Алипиев Петков -    инженер специалност „ХТС“, 

със задача  да отвори и оповести ценовото предложение на допуснатия до 

този етап участник в горепосоченото публично състезание за възлагане на 

обществената поръчка. 

 На заседанието на Комисията присъства представител на участник  „ВОДСТРОЙ 

ПЛОВДИВ“ АД, видно от присъственият лист от заседанието. 

I. В Съответствие с разпоредбата на чл. 57, ал. 2 от ППЗОП, преди отварянето на 
ценовото предложение комисията съобщи резултатите от оценяването на офертата по 
показател - оценка на параметрите от техническото предложение на допуснатия до този 
етап участник. Председателят на Комисията предостави възможност на присъстващите 
да се уверят в целостта на всички пликове: „Предлагани ценови параметри”, след  което 
пристъпи към отварянето на пликовете „Предлагани ценови параметри” на допуснатия 
участник и обяви пред всички присъстващи ценовото предложение. 

Участник „ЕВА 73” ЕООД предлага цена за изпълнение на поръчката 403 813.00 
(четиристотин и три хиляди и осемстотин и тринадесет) лева без ДДС. 

В 13:30 часа на 20.10.2017 година, Председателят на комисията обяви край на 
публичната част на заседанието й съобщи, че комисията на закрито заседание ще 
провери съответствието на документите в Плика  „Предлагани ценови параметри“ на 
допуснатия участник, съобразно посочените в документацията изисквания. 

II. Комисията продължи своята работа в закрито заседание с проверка на 
съответствието на документите в Плика- „Предлагани ценови параметри“ на 
допуснатия участник, съобразно посочените в документацията изисквания в 14:00 
часа на 20.10.2017 г. 

При прегледа на документите в Плик „Предлагани ценови параметри“ на 

участника „ЕВА 73” ЕООД комисията установи, че  частникът е приложил в 

съответствие с предварителните условия и задължителните документи на Възложителя 

- Ценово предложение, съдържащо предложената от участника цена за изпълнение на 

поръчката, съгласно Образец № 4, Количествено - стойностна сметка, съгласно Образец 

№ 5 и анализ на единичните цени. 

 

Комисията установи, че Ценовото предложение на участника е съобразено и не 

надвишава прогнозната стойност на обществената поръчка, и съответства на 



предварително обявените условия на Възложителя, както и не съдържа аритметични 

грешки или несъответствия между предложената обща цена и прилежащите и 

количествено стойностни сметки(КСС), както и представените анализни цени 

съответсват на предложените цени в КСС. 

  

Поради обстоятелството, че е допуснат един участник Комисията не може да 

приложи проверката по чл.72, ал.1 от Закона за обществените поръчки по 

отношение на предлаганата цена. 

III. Комисията продължи своята работа с оценка на Ценовото  предложение 

на допуснатия участник по Показател П2 - Ценово предложение в лева без 

включен ДДС  от одобрената методика за оценка на офертите, както следва: 

 
1.Оценка на ценовата оферта на участник  „ЕВА 73” ЕООД: 

П2 = (Цтт(403 813.00 )/ ЦГ(403 813.00)) х 100 = 100 точки: 

IV. Комисията продължи своята работа с Комплексната оценка на 

офертата на допуснатия  до този етап участник, съгласно одобрената 

методика за оценка на офертите в процедурата по  критерий 

„Икономически най-изгодна оферта” с оптимално съотношение „качество 

/ цена“, както следва: 

1.Комплексна оценка на офертата на участник  „ЕВА 73” ЕООД 

 КО = П1(100) х 50 %+ П2(100) х 50 %= 100 точки; 

 На основание чл.58, ал.1 от ППЗОП и в съответствие с предварително 

обявеното от Възложителя, Комисията извърши следното класиране: 

На първо място -  „ЕВА 73” ЕООД с  Комплексна оценка -100 точки; 

  

Комисията приключи своята работа в 17:00 часа на 20.10.2017 г., като 

Председателят на комисията обяви край на заседанието на комисията. 

  КОМИСИЯ: 

  

Председател: ……/п/……………. 

             (Боряна Кирилова Петкова)  

Членове: 

1. ………/п/…………..  (Феодор Георгиевич  Драголов ) 

2…………/п/…………. (Валентин Алипиев Петков ) 

 


